

Cenová kalkulace připojení 11 kotelen TH Lovosice

Materiál	Cena	Počet	Cena celkem
Husí krk černý	15Kč/m	140m	2 100 Kč
Optický kabel 2vl	7Kč/m	200m	1 400 Kč
Optická krabička	40Kč/ks	11ks	440 Kč
Drobný materiál	300 Kč	1ks	300 Kč
Práce 2,5h/kotelna			
Technik 1	600Kč/H	27,5 h	16 500 Kč
Technik 2	600Kč/H	27,5 h	16 500 Kč
		Bez DPH	37 240 Kč